РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым» и администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«26» декабря 2020 года. № 318

ст. Гиагинская

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 16 декабря 2019 года №335 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Развитие образования»
(в редакции Постановления от 04 декабря 2020 г. №296)
В целях обеспечения эффективности и качества образовательных услуг, эффективной реализации и финансирования мероприятий муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Развитие образования»

постановляю:
1.Внести изменения в программу «Развитие образования.

2.Паспорт муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Развитие образования» утвердить в новой

редакции. (прилагается)

3.Таблицу №3 к паспорту муниципальной программы МО «Гиагинский район» утвердить в новой редакции (прилагается).

4.Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации муниципального образования «Гиагинский район».

Первый заместитель главы

администрации МО «Гиагинский район»                                       В.Ю.Хаджимов

_2147483647.doc
[image: image1.png]